
  
   

 
 
UCHWAŁA NR VII/65/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
         z dnia 29 maja 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2015  

  

 
      Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938,  
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 
poz. 532) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób: 
 
 

(w zł)  
  

PRZYCHODY  
  

 Zwiększenia        Zmniejszenia  
  

 
§ 952 Przychody z zaciągniętych  
pożyczek i kredytów na rynku krajowym   672 152     

OGÓŁEM PRZYCHODY                                   672 152  

                      
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            (w zł) 
 

DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205                                      62 688 
 
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia  
osobno niewymienione 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                  1 400 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801          1 400                        62 688    

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                          2 075  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 44 950 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 Wpływy z usług                                           10 500 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                         47 025          10 500  

 
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,  z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625                                           672 152       

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 900        672 152 
OGÓŁEM DOCHODY                                    48 425                       745 340 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO                        696 915 

    
 
 
 
 
 
 



    (w zł)      
  WYDATKI 
 
 Zwiększenia Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
- wydatki bieżące                                                                             156 651  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                       156 651             
 
-wydatki majątkowe                                          50 000    
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    50 000                                           

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                        50 000                     156 651                                

 
Dział 630 Turystyka 
Rozdział 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
wydatki majątkowe  3 902                 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                       3 902 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 630                           3 902                                                      

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
- wydatki bieżące                                                1 400                                                           
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                  1 400 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące                                                                               62 688  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                                          62 688   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                          1 400                       62 688                       

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
- wydatki majątkowe  275 210                     127 511         
z tego: 
-  wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego 275 210                         
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   127 511                  
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     127 511                   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851                       275 210                     127 511                          



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
- wydatki bieżące                                               2 075  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                 2 075   
                   
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
- wydatki bieżące                                                                              10 500  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                                                10 500                                               

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                         2 075                      10 500                       
OGÓŁEM WYDATKI                                     332 587                    357 350    
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                                   24 763                 

 
§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 2 ust. 3 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 poprzez zwiększenie kwoty deficytu budżetu powiatu o kwotę  
672 152 zł tj. do kwoty 4 470 690 zł.  
 

§ 3.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 3 ust. 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie zapisów pkt 1) poprzez zwiększenie 
kredytu o kwotę 672 152 zł  tj. do kwoty 3 577 185 zł i jednocześnie zwiększeniu 
kwoty przychodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 672 152 zł  tj. do kwoty  
6 292 847 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

           2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015  polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 § 5.1. Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  
z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  polegającą na: 
1) zmniejszeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „e- Szpital- kompleksowa 
informatyzacja Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” w dziale 851, 
rozdziale 85111 o kwotę 127 511 tj. do kwoty  1 559 978 zł, 
2) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kosiarki bijakowej” w dziale 600, 
rozdziale 60014 w kwocie 50 000 zł, 
3) zwiększeniu wartości  zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja Zduńskowolskiego 
Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” w dziale 851, rozdziale 85111 o kwotę 275 210 zł 



 
 
 tj. do kwoty  548 210 zł, 
4) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Aktywna Dolina Rzeki Warty” w dziale 630, 
rozdziale 63003 w kwocie 3 902 zł. 
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

 § 6. Dokonuje się zmiany zapisów § 6 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia  
16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 
o brzmieniu: 
 
 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w roku 2015 w łącznej kwocie 7 791 559  zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1 677 843 zł oraz 
odsetek w kwocie 348 767 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 157 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 
 
 
na brzmienie:  
 
 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w roku 2015 w łącznej kwocie 8 613 711  zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 349 995 zł oraz 
odsetek w kwocie 498 767 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 157 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

                                                   Przewodniczący 

                                                    Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                           Janusz Kochelski 

 

 


